

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kriz

Kross, s.r.o.

Slatenská 13/2169, 148 00, Praha 14

IČ: 00473274

kriz@kross.cz

tel: 00341419

Obecní úřad Dotná Dubňany	Číslo doporučené zprávy:
Doslo dne: 16. 8. 2017	Zpracováno: Z. Kalí
C. J. 288/2017	Ukládací znak:

Obec Dolní Dubňany
Dolní Dubňany 40, 671 73 Tulešice

Tel. /Fax .: 515 338 139; 724 178 629, E-mail: obec@dolnidubnany.cz

Kross, s.r.o.

statenská 13/2160

IČ: 60473274

Č. j. 288/2017

Dolní Dubňany 25.8.2017


Poskytnutí informace

Obec Dolní Dubňany obdržela datovou schránkou dne 16.8.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), ve které požadujete poskytnutí informací ohledně škodlivého ptactva.

Jako povinný subjekt v souladu s ustanovením § 2 zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě této žádosti poskytujeme požadované informace.

1. Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky – **NEMÁME**
2. Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům – **NE**
3. Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ **NE**
4. Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům – **NE**
5. Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky **NE**

S pozdravem


Jana Mašová
starostka obce
Dolní Dubňany

OBEC DOLNÍ DUBŇANY
671 73 TULEŠICE